ПРОТОКОЛ № 2

заседания жюри регионального этапа телевизионной гуманитарной олимпиады

школьников "Нижегородские умники и умницы"

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 4 члена жюри из 4.

ПОВЕСТКА:

1. "Об итогах работы жюри по собеседованию с участниками второго этапа региональной

телевизионной гуманитарной олимпиады школьников "Нижегородские умники и умницы".

2. "Об утверждении списка победителей II этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников "Нижегородские умники и умницы".

СЛУШАЛИ: председателя жюри И.Ю.Абрамову;

ПОСТАНОВИЛИ: Считать победителями II этапа региональной телевизионной гуманитарной

олимпиады школьников "Нижегородские умники и умницы" следующих участников:

№

п/п
ФИО участника Наименование общеобразовательной организации

1 Сарычева Софья Дмитриевна МБОУ школа № 6, г. Кулебаки

2 Бабушкин Иван Валерьевич ГБОУ "Лицей - интернат "ЦЕНТР ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ"

3 Новгородов Роман Алексеевич МАОУ «Школа № 3», г.Бор

4 Малышев Ефим Анатольевич МБОУ «Лицей №3», г. Саров

5 Тимонин Андрей Дмитриевич МАОУ «Гимназия № 2», Н. Новгород

6 Шумилова Екатерина Алексеевна МБОУ "Школа № 32, Н. Новгород

7 Ахмадулина Мария Александровна МБОУ "Школа № 121", Н. Новгород

8 Колесова Олеся Дмитриевна МАОУ СШ, № 1, г. Бор

9 Мохонова Вероника Алексеевна Гимназия № 25 им. А.С. Пушкина, Н. Новгород

Председатель жюри          И.Ю. Абрамова